Sequentia Sancti Evangelii

Dominus Vobiscum. Et cum spiritu tuo.

Sequentia Sancti Evangelii secundum Joannem (B) (GT 806 - 807)

In illo tempore dixit Jesus discipulis suis: Si quis diligit me, sermonem meum servabit et
Pater meus diliget eum, et ad eum veniemus, et mansionem apud eum faciemus: ...

Paraclitum autem Spiritus Sanctus, quem mittet Pater in nomine meo, ille vos docebit
omnia, quaecumque dixero vobis. Pacem relinquo vobis, pacem meam do vobis: non
quomodo mundus dat, ego do vobis. Non turbetur cor vestrum, neque formidet. Audistis
quia ego dixi vobis: Vado, et venio ad vos.

Verbum Domini. Laus tibi Christe.

Il signore sia con voi. E con il tuo spirito.

*Dal Vangelo secondo Giovanni. Un giorno disse Gesù ai suoi discepoli: Chi mi ama,
osserverà la mia parola, e anche il Padre mio lo amerà e noi verremo a lui ed abiteremo
presso di lui: ...quando verrà poi lo Spirito Santo, il Consolatore, che il Padre vi manderà
nel mio nome, egli vi farà capire tutte queste cose e vi richiamerà alla memoria tutto ciò
che io ho detto. Vi lascio la pace, vi do la mia pace e ve la do non come ve la dà il mondo.
Non turbatevi né abbiate timore. Avete udito la mia parola: Vado e ritorno a voi. Parola
del Signore. Lode a te o Cristo.*

CREDO

Credo in unum Deum, Patrem omnipotentem, factorem caeli et terrae, visibilium et invisibilium. Et in unum Dominum Jesum Christum, Filium Dei unigenitum, et ex Patre natum ante omnia saecula. Deum de Deo, lumen de lumine, Deum verum de Deo vero, genitum, non factum, consubstantialem Patri: per quem omnia facta sunt. Qui propter nos homine et propter nostram salutem descendit de caelis. Et incarnatus est de Spiritu Sancto ex Maria Virgine: Et homo factus est. Crucifixus etiam pro nobis sub Pontio Pilato passus et sepultus est. Et resurrexit tertia die, secundum scripturas. Et ascendit in caelum, sedet ad dexteram Patris. Et iterum venturus est cum gloria, iudicare vivos et mortuos, cuius regni non erit finis. Et in Spiritum Sanctum, Dominum et vivificantem: qui ex Patre Filioque procedit. Qui cum Patre et Filio simul adoratur et conglorificatur: qui locutus est per Prophetas. Et unam sanctam, catholicam et apostolicam Ecclesiam. Confiteor unum baptisma in remissionem peccatorum. Et expecto resurrectionem mortuorum, et vitam venturi saeculi. Amen.

Offertorium Confirma hoc, Deus, quod operatus es in nobis; a templo tuo, quod est in Ierusalem, tibi offerent reges munera, alleluia.

V. Cantate Domino: psalmum dicite nomini eius: iter facite ei qui ascendit super occasum: Dominus nomen est illi.

Conferma, o Dio, ciò che hai operato in noi, dal tuo Tempio in Gerusalemme i re ti offriranno doni, alleluia.

V. Cantate al signore: inneggiate al suo nome: spianate la strada a chi cavalca le nubi.

Prefatio

Dominus Vobiscum. Et cum spiritu tuo. Sursum corda. Habemus ad Dominum. Gratias agamus Dominus Deo nostro. Dignum et iustum est.

Vere dignum et iustum est, aequum et salutare, nos tibi semper ubique gratias agere: Domine, sancte Pater, omnipotens aeternae Deus.

Tu enim, sacramentum paschale consummans, quibus, per Unigeniti tui consortium, filios adoptionis esse tribuisti, hodie Spiritum Sanctum es largiatus; qui principio nascentis Ecclesiae, et cunctis gentibus scientiam indidit deitatis, et linguarum diversitatem in unius fidei confessione sociavit.

quapropter, profusis paschalibus gaudiis, totus in orbe terrarum mundus exultat. Sed et supernae virtutes atque angelicae potestates hymnum gloriae tuae concinunt sine fine dicentes:

Il Signore sia con voi. E con il tuo spirito. In alto i vostri cuori. Sono rivolti al Signore. Rendiamo grazie al Signore nostro Dio. E' cosa buona e giusta.

E' veramente cosa buona e giusta, nostro dovere e fonte di salvezza, rendere grazie sempre e in ogni luogo a te, Signore, Padre santo, Dio onnipotente ed eterno.

Oggi hai portato a compimento il mistero pasquale e su coloro che hai reso figli di adozione in Cristo tuo Figlio hai effuso lo Spirito Santo, che agli albori della Chiesa nascente ha rivelato a tutti i popoli il mistero della famiglia umana nella professione dell'unica fede.

Per questo mistero, nella pienezza della gioia pasquale, l'umanità esulta su tutta la terra, e con l'assemblea degli Angeli e dei Santi canta l'inno della tua gloria:

SANCTUS

Sanctus, Sanctus, Sanctus Dominus Deus Sabaoth. Pleni sunt caeli et terra gloria tua. Hosanna in excelsis. Benedictus qui venit in nomine Domini. Hosanna in excelsis.

Pater noster

Praeceptis salutaribus moniti, et divina institutione formati, audemus dicere:

Pater noster, qui es in caelis, sanctificetur nomen tuum; adveniat regnum tuum, fiat voluntas tua, sicut in caelo, et in terra. Panem nostrum cotidianum da nobis hodie; et dimitte nostra debita nostra, sicut et nos dimittimus debitoribus nostri; et ne nos inducas in tentationem; sed libera nos a malo.

Embolismus

Libera nos, quaesumus, Domine, ab omnibus malis, da propitius pacem in diebus nostris, ut, ope misericordiae tuae adiuti, et a peccato simus semper liberi et ab omni perturbatione securi: expectantes beatam spem et adventum Salvatoris nostri Iesu Christi. Quia tuum est regnum, et potestas, et gloria in saecula.